OBJEKTI I PROÇEDURËS- “Kryerja e shërbimit të pastrimit dhe gjelberimit në qytetin e 

Gramshit” - Marrëveshje Kuadër - me nje operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat  48 muaj. 

LLOJI PROÇEDURËS-  “Proçedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar–sherbim” 

VLERA TOTALE E FONDIT LIMIT - me fond limit 197 492 000 (njëqind e nëntëdhjetë e 

shtate milion e katerqind e nentedhjete e dy mije ) lekë pa TVSH., ose 2 057 208.33Euro, 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Gramsh për vitet 2026, 2027, 2028 dhe 2029. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Mbjellja e pemëve 77211600‐8, Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së sipërfaqeve të gjelbra